様式第１の１号（第６条関係）

  年  月  日

小豆島町長 殿

                申請者 住  所

氏  名           ㊞

（自署の場合は押印不要）

                    電話番号

小豆島町移住促進家賃等補助金交付申請書

小豆島町移住促進家賃等補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり  年

度小豆島町移住促進家賃等補助金の交付を申請します。

なお、本申請の審査を受けるに当たり、小豆島町が世帯構成員の住民票記載事項及び町

税等の納付状況を調査することを承諾します。

補助対象

経費

家賃 月額      円（管理費、共益費、駐車場使用料等を除く）

契約時の

初期費用
        円

内

訳

礼 金    ：       円

仲介手数料  ：       円

家賃支払保証料：       円

補助対象経費とな

る家賃が発生する

期間

年  月  ～     年  月

転入日   年  月  日

勤務先
所在地：

名 称：

転入前住所

転入前の状況 年  月  日 ～     年  月  日まで在住

事業所から支給さ

れる住宅手当等

1.受けていない 2.受けている

（名称：        金額：      円）

他の公的制度によ

る家賃助成
1.受けていない 2.受けている

添付書類 □ 申請者の戸籍の附票（日本国籍を有する場合）
□ 賃貸借契約書の写し
□ 誓約書（様式第 2 号）
□ 納税証明書（前住所地のもの）
□ 在職及び住宅手当支給証明書（様式等３号。個人事業主の場合は
個人事業の開業届出書又は所得税の青色申告承認申請書の写し）
□ その他、町長が必要と認める書類